
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ  
АДМИНИСТРАЦИИ АЛЕКСЕЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

 

ПРИКАЗ 
 

 
« 02 » марта 2023 г.                                                                                №253 
 

Об обеспечении информационной 

безопасности при проведении 

государственной итоговой аттестации по 

образовательным программам среднего 

общего образования в 2023 году 

 

Во исполнение приказа министерства образования Белгородской 

области от 01 марта 2023 года №670 «Об утверждении Положения по 

обеспечению информационной безопасности при проведении 

государственной итоговой аттестации по образовательным программам 

среднего общего образования на территории Белгородской области в 2023 

году», с целью обеспечения надлежащей информационной безопасности при 

использовании экзаменационных материалов и результатов государственной 

итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего 

образования (далее – ГИА-11) на территории Алексеевского  городского 

округа в 2023 году приказываю: 

1. Главному специалисту отдела общего образования управления 

образования администрации Алексеевского городского округа (Богославцева 

Е.Б.) довести до сведения руководителей образовательных организаций 

Положение по обеспечению информационной безопасности при проведении 

государственной итоговой аттестации по образовательным программам 

среднего общего образования на территории Белгородской области в 2023 

году (далее - Положение), утвержденное приказом министерства образования 

Белгородской области от 01 марта 2023 года №670 (приложение 1). 

2. Руководителям образовательных организаций под подпись 

ознакомить работников, привлекаемых к подготовке и проведению ГИА-11 в 

2023году, с утвержденным Положением.  

3. Лицам, указанных в пп. 1.2, 4.7 Положения, неукоснительно 

соблюдать утвержденное Положение при подготовке и проведении ГИА-11 

на территории Алексеевского городского округа.  

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 

                      

Заместитель начальника управления 

образования  администрации 

Алексеевского городского округа 

 

                          

     М.А. Погорелова 

   

С приказом ознакомлены:       Е.Б. Богославцева 

  



 

 



 



 



 



 



 



 



 



 



 


